
       令和5年7月吉日

お取引先各位
〒１６9－００7３

東京都新宿区百人町1-15-18

日本デオドール株式会社

拝啓  盛夏の候、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

さて、お盆期間のご注文および配送に関しては下記の通りとさせていただきたく

何卒ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

ご注文受付 8月9日（水）   正午まで

8月9日（水）12時以降のご注文分は17日（木）の出荷とさせていただきます。

8月17日（木）から平常営業です

＊尚、猛暑の折り宅配業者倉庫での長期保管は、商品の品質管理上極力

避けたいと思います。またお盆休み前後は混雑が予想されご希望に添えない場合が

ございますので、ご注文はお早めにお願い申し上げます。

＊お盆期間中も本社および名古屋支店は通常通り営業いたします。

この内容に関してご不明な点がございましたら業務部（03-3369-1471）まで

お問い合わせください。

以上

 TEL03-3369-1471  FAX03-3369-1849

ご注文・配送に関するご案内

記


